
  
 
 
 

Data delibera: 01/09/2019                   N.27 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Abbigliamento Sportivo Ponyadi 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 23/09/2019 

 
VISTO: Come ogni anno l’avvicinarsi delle mini Olimpiadi (Ponyadi 2019) 
 
PREMESSO: Che i nostri piccoli atleti gareggeranno con i colori campani. 
 
CONSIDERATO: che per la loro partecipazione necessita dotarli di sottosella, zainetti, copri 
cap e calzettoni. 
 
RITENUTO: economicamente convenienti i prezzi offerti dalle Ditte Selleria Scarpa, 
Tecnotimbi e Equigames su Misura per l’acquisto dei detti materiali, il Consiglio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 3.905,83 quale Acquisto Abbigliamento Sportivo per le Ponyadi  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.005 1.02.04. Copricap – grembiuli ecc €  1.026,63 

2019 2.005. Ceb.005 1.02.04 Sottosella €  2.879,20 

2019 2.005 Ceb.005 1.02.04 Zainetti €     150,00  

 Totale Delibera €  4.055,83 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


